



**P. PEDERSEN & SØN SØBY APS
NØRREBRO 23
SØBY**

CVR. NR. 60 09 80 18

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

(37. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2018**

Karsten Bil Pedersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 460.738. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.120.400 og en egenkapital på kr. 1.662.766.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.851.886	5.291
1 Personaleomkostninger	<u>-4.326.974</u>	<u>-4.048</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.524.912	1.243
Leasing og afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-992.366</u>	<u>-862</u>
DRIFTSRESULTAT	532.546	381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.332	0
Andre finansielle indtægter	29.388	62
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-26.907	-28
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4</u>
RESULTAT FØR SKAT	536.359	411
Skat af årets resultat	<u>-75.621</u>	<u>-93</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>460.738</u>	<u>318</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	400.000	300
Overført resultat	<u>60.738</u>	<u>18</u>
DISPONERET I ALT	<u>460.738</u>	<u>318</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
Grunde og bygninger	151.482	160
Driftsmateriel	<u>1.156.556</u>	<u>1.204</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.308.038</u>	<u>1.364</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.308.038</u>	<u>1.364</u>
Tilgodehavender fra salg	991.220	1.007
Færdige arbejder ikke faktureret	126.507	22
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	14.313	0
Andre tilgodehavender	150.348	70
Periodeafgrænsningsposter	<u>61.302</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender	<u>1.343.690</u>	<u>1.201</u>
Likvide beholdninger	<u>1.468.672</u>	<u>1.209</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.812.362</u>	<u>2.410</u>
AKTIVER	<u><u>4.120.400</u></u>	<u><u>3.774</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.137.766	1.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>300</u>
EGENKAPITAL	<u>1.662.766</u>	<u>1.502</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>95.622</u>	<u>140</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>95.622</u>	<u>140</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.357	451
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.441	1.027
Anden gæld	<u>739.214</u>	<u>654</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.362.012</u>	<u>2.132</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.362.012</u>	<u>2.132</u>
PASSIVER	<u><u>4.120.400</u></u>	<u><u>3.774</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017/2018	2016/2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	3.589.420	3.294
Pension	441.865	432
Fakturerede lønninger	300.000	300
Andre omkostninger til social sikring	176.508	157
Skattefri godtgørelse	48.254	58
Refusioner	-229.073	-193
	<u>4.326.974</u>	<u>4.048</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret	<u>9</u>	<u>9</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2017	1.077.028	1.059
Ifølge resultatdisponering	<u>60.738</u>	<u>18</u>
	<u>1.137.766</u>	<u>1.077</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Leasingforpligtelse i alt, 2018-2023, kr. 1.334.348.		
Lejeforpligtelser, kr. 45.054.		
Selskabet er sambeskattet med KBP Ærø Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		
5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve, nom. kr. 308.000 i ejendommen Nørrebro 23, Søby. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 151.482.		